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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering og opbevaring af indpakkede,
ikke kølekrævende fødevarer på tørvarelager, procedure for
modtagelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af tørvarelager og arbejdsgange for
periodisk rengøring af lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og
skadedyrssikring af tørvarelager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse for aktiviteten
opbevaring af fødevarer og mærkning af allergener i
ingredienslisten på færdigpakkede chokolader. Virksomhedens
dokumentation for modtagelse og opbevaring af fødevarer på
lager i perioden fra sidste kontrol til d.d., set årlig
egenkontrollens revisionsrapport af den 25.05.2022. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Økologisk Chokolader med mint og Økologisk Mylk Chokolade
for mærkning af allergene ingredienser samt
næringsdeklaration. Stikprøvevist kontrolleret at allergene
ingredienser er fremhævet i ingredienslisten på færdigpakkede
fødevarer (div. chokolader). Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret sporbarhed på fødevarer i forbindelse
med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Ingen
anmærkninger. Følgende fødevarer er kontrolleret: div.
chokolader jf. faktura af den 12.08.2022. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(chokolader), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ ingrediensliste/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologiske Chokolader. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


